## МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

## ПРИКА3

27.12.2024 № 01-06/33

Об утверждении Плана мероприятий МКУ ДО ДДТ по противодействию коррупции на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности обеспечения соблюдения работниками муниципального казенного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества Кирово-Чепецкого района (МКУ ДО ДДТ) требований, установленных в целях противодействия коррупции,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить План мероприятий МКУ ДО ДДТ по противодействию коррупции на 2025 год.
- 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Плюснину О.А.

Директор МКУ ДО ДДТ

А.Н. Лобанов